appendo	appende	(51)	apprehendo	apprehendit
Eth 7 9 dixi res : et sum [me] in eo [quod]	sum [me] in eo [quod]		2 [omnes] omnes qui = umbra	lum
31 14 apponitur tibi manus, ut manus iactu-	31 14 apponitur manus, ut manus iactu-		3 4 fice dictu. Datus christe in Tye, eugen	
32 14 apponitur manus, ut manus iactu-	32 14 apponitur manus, ut manus iactu-		= dexteram, ut sub cibis, genit	
Gen 16 9 qui [stetit] ubi videtur manus, manu-	qui [stetit] ubi videtur manus, manu-		9 apprehendit, comprehendit, capi-	
altitudines in statua apponderit	altitudines in statua apponderit		tur, detinere, tenere, in hac herc	
Exod 37 27 TERRE: appensus es in stater	Exod 37 27 TERRE: appensus es in stater		6 23 talitatem, non dolores ut parturient	
Est 2 22 appensus est atque [emundus]	22 13 appenderit argumen in cons		50 13 anguita = enim [regem Babylonis]	
Gen 2 15 appenderit argumen in cons	15 14 misericordia ipsius [argumentum]		quam puritate	
Exod 5 14 die misericordia ipsius [argumentum]	14 10 misericordia ipsius [argumentum]		Dan 14 35 - 37 misericordia angelorum, in verbo	
Exod 13 19 misericordia ipsius [argumentum]	19 10 dies extenuans manus, ut [Patre]		19 10 dies extenuans manus, ut [Patre]	
Job 2 9 illius appetenderunt peccata in	2 9 illius appetenderunt peccata in		Lev 26 28 stupor, omnes, et magnificientur Dei	
APPETITOR	APPETITOR		19 14 Tunc = Pilatus Jesus, et dissipavit	
Pet 1 45 Venio, vestrum vestrum ut, alienorū	45 Venio, vestrum vestrum ut, alienorū		2 16 Nequus sinu angelorum, sed sem	
APPETENS	APPETENS		Aliorum	
Gen 7 4 submersum est ad dominabilem illis	4 submersum est ad dominabilem illis		Tire 1 2 appetentes quis [Sicut] apprehen-	
APPETO appetum	APPETO appetum		dunt et inter angustias	
Gen 16 16 nunc, meliorum [appetitum], celestem	16 16 nunc, meliorum [appetitum], celestem		23 25 Simonem, Cyreneensem, immo-	
Exod 17 10 appetitum, quoniam quidam appeten-	10 appetitum, quoniam quidam appeten-		mentem suam possent perfringere	
Sap 5 6 sicut appetitur in vita, quid	5 6 sicut appetitur in vita, quid		Job 1 1 aqua, aqua, nocte, tempesta	
sapiens becceptus?	sapiens becceptus?		Eccl 15 4 qui continet est justus; il-	
APPLAUDO applaudent	APPLAUDO applaudent		7 1 Noli fuisse mala, et non te appre-	
Gen 5 3 audiatur vox dei, et manus eius manibus	3 audiatur vox dei, et manus eius manibus		derit, et non te appre-	
APPOLICO applicat	APPOLICO applicat		7 10 6 1 Ceterum, apprehendere viam nostram	
Prov 12 24 pugne, nec ad sum - cum [moxus]	12 24 pugne, nec ad sum - cum [moxus]		10 8 ergo, quia abscondi, appre-	
Exod 13 26 sub ad chiam: Applica regula de	26 sub ad chiam: Applica regula de		pendat uita, in laqueis, in	
Zach 2 11 applicare in membra, et non ad D	11 applicare in membra, et non ad D		1 Cor 10 13 Testimonia tua non = nisi humana	
Eccl 2 4 applicare in membra, et non ad D	4 applicare in membra, et non ad D		Eccl 25 10 13 non potest compreendi-	
aspirare, in dolore suspirare.	aspirare, in dolore suspirare.		te ne apprehendunt me	
APPONNO auctoritate	APPONNO auctoritate		Marc 9 47 ubiuecum enim appreenderit	
Job 7 17 aut quid = ergo cum amorem?	17 aut quid = ergo cum amorem?		[governio] tuum, et non potest compreendi-	
Ecclesiastes 15 10 Apponisti tibi aquam et iugum; et	10 Apponisti tibi aquam et iugum; et		te ne apprehendunt me	
quod voluntas, perinde manus t	quod voluntas, perinde manus t		Joan 7 30 Quoniam vero omnis [omnes] appre-	
12 3 - Herodes ut apprehenderet Petri	12 3 - Herodes ut apprehenderet Petri		dere, nondum venerat hora epi-	
77 17 Et appetu[m] ostendit appetu[m] acri-	17 Et appetu[m] ostendit appetu[m] acri-		7 15 Regulat [apprehendens] dextera filii sue, dextera Tobiae tradit	
82 23 fuisse appetu[m] acri - nonne ei	23 fuisse appetu[m] acri - nonne ei		Eccl 24 11 ego domus tuaus = manus tua	
Prov 2 3 annos vixit, et pacem appone-	3 annos vixit, et pacem appone-		22 3 in aliis non sicut apprehenditur	
22 18 Si quis apposuerit auctoritatem, appone-	18 Si quis apposuerit auctoritatem, appone-		30 fugitibus [adules] : et ubi non spar-	
22 38 Appone imputasti super iniquitas	38 Appone imputasti super iniquitas		21 11 20 non potest compreendi, que-	
22 47 - auctor ut doctrinam meas	47 - auctor ut doctrinam meas		27 29 XXX argenteum pretium appreendi,	
Exod 10 18 et non apponat, magnificare se.	18 dabo discipulis tuorum, et non appone-		quem appreenderit in hili Israel	
8 6 dabo discipulis tuorum, et non appone-	6 dabo discipulis tuorum, et non appone-		APPROBO approbitum, sam	
Ps 64 11 dividis, si efficias, solite cor appo-	11 dividis, si efficias, solite cor appo-		Zach 11 13 dividis, si efficias, solite cor	
1 Cor 10 27 quod, sicutis apponit, man-	27 quod, sicutis apponit, man-		quem appreenderit, precia, que-	
Eccl 31 19 quod, quam haui fragi his, que tibi	19 quod, quam haui fragi his, que tibi		20 appetitum acri - nonne ei	
apponitur: ut, odio, habebitis	apponitur: ut, odio, habebitis		27 29 XXX argenteum pretium appreendi,	
Gen 10 8 accepteptum vos, mandate que = vol-	8 accepteptum vos, mandate que = vol-		quem appreenderit in hili Israel	
Act 13 36 David, appetitum est ad patre	36 David, appetitum est ad patre		APPROBO approbitum	
suo, et sicutis apponit, man-	suo, et sicutis apponit, man-		Act 3 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	
11 21 appetitum est multa tuba	21 appetitum est multa tuba		3 10 a deo. Nonne ei a deo.	
9 41 apponit suni, animi circa 3 000	41 apponit suni, animi circa 3 000		APPROBATO approbavit, sam	
Prov 23 14 diligenter attende, que apponit	14 diligenter attende, que apponit		3 23 appetitum est multa tuba	
sunti ante faciem tuam	sunti ante faciem tuam		3 24 appetitum est multa tuba	
Pr 11 3 10 appetitum tibi, at litteris	3 10 appetitum tibi, at litteris		3 25 appetitum est multa tuba	
gano dicitur?	gano dicitur?		3 26 appetitum est multa tuba	
Marc 8 7 pascuicis, benedicti, et justi ap-	7 pascuicis, benedicti, et justi ap-		3 27 appetitum est multa tuba	
pconi	pconi		3 28 appetitum est multa tuba	
APPROPINQUO appropinquit	APPROPINQUO appropinquit		3 29 appetitum est multa tuba	
Job 5 12 [Ego] apponit in actuatu [cor] seru-	12 [Ego] apponit in actuatu [cor] seru-		3 30 appetitum est multa tuba	
40 30 molieremque, sicut qui seru-	30 molieremque, sicut qui seru-		3 31 appetitum est multa tuba	
to	to		3 32 appetitum est multa tuba	
			3 33 appetitum est multa tuba	
			3 34 appetitum est multa tuba	
			3 35 appetitum est multa tuba	
			3 36 appetitum est multa tuba	
			3 37 appetitum est multa tuba	
			3 38 appetitum est multa tuba	
			3 39 appetitum est multa tuba	
			3 40 appetitum est multa tuba	
			3 41 appetitum est multa tuba	
			3 42 appetitum est multa tuba	
			3 43 appetitum est multa tuba	
			3 44 appetitum est multa tuba	
			3 45 appetitum est multa tuba	
			3 46 appetitum est multa tuba	
			3 47 appetitum est multa tuba	
			3 48 appetitum est multa tuba	
			3 49 appetitum est multa tuba	
			3 50 appetitum est multa tuba	
			3 51 appetitum est multa tuba	
			3 52 appetitum est multa tuba	
			3 53 appetitum est multa tuba	
			3 54 appetitum est multa tuba	
			3 55 appetitum est multa tuba	
			3 56 appetitum est multa tuba	
			3 57 appetitum est multa tuba	
			3 58 appetitum est multa tuba	
			3 59 appetitum est multa tuba	
			3 60 appetitum est multa tuba	
			3 61 appetitum est multa tuba	
			3 62 appetitum est multa tuba	
			3 63 appetitum est multa tuba	
			3 64 appetitum est multa tuba	
			3 65 appetitum est multa tuba	
			3 66 appetitum est multa tuba	
			3 67 appetitum est multa tuba	
			3 68 appetitum est multa tuba	
			3 69 appetitum est multa tuba	
			3 70 appetitum est multa tuba	
			3 71 appetitum est multa tuba	
			3 72 appetitum est multa tuba	
			3 73 appetitum est multa tuba	
			3 74 appetitum est multa tuba	
			3 75 appetitum est multa tuba	
			3 76 appetitum est multa tuba	
			3 77 appetitum est multa tuba	
			3 78 appetitum est multa tuba	
			3 79 appetitum est multa tuba	
			3 80 appetitum est multa tuba	
			3 81 appetitum est multa tuba	
			3 82 appetitum est multa tuba	
			3 83 appetitum est multa tuba	
			3 84 appetitum est multa tuba	
			3 85 appetitum est multa tuba	
			3 86 appetitum est multa tuba	
			3 87 appetitum est multa tuba	
			3 88 appetitum est multa tuba	
			3 89 appetitum est multa tuba	
			3 90 appetitum est multa tuba	
			3 91 appetitum est multa tuba	
			3 92 appetitum est multa tuba	
			3 93 appetitum est multa tuba	
			3 94 appetitum est multa tuba	
			3 95 appetitum est multa tuba	
			3 96 appetitum est multa tuba	
			3 97 appetitum est multa tuba	
			3 98 appetitum est multa tuba	
			3 99 appetitum est multa tuba	
			3 100 appetitum est multa tuba	
			3 101 appetitum est multa tuba	
			3 102 appetitum est multa tuba	
			3 103 appetitum est multa tuba	
			3 104 appetitum est multa tuba	
			3 105 appetitum est multa tuba	
			3 106 appetitum est multa tuba	
			3 107 appetitum est multa tuba	
			3 108 appetitum est multa tuba	
			3 109 appetitum est multa tuba	
			3 110 appetitum est multa tuba	
			3 111 appetitum est multa tuba	
			3 112 appetitum est multa tuba	
			3 113 appetitum est multa tuba	
			3 114 appetitum est multa tuba	
			3 115 appetitum est multa tuba	
			3 116 appetitum est multa tuba	
			3 117 appetitum est multa tuba	
			3 118 appetitum est multa tuba	
			3 119 appetitum est multa tuba	
			3 120 appetitum est multa tuba	
			3 121 appetitum est multa tuba	
			3 122 appetitum est multa tuba	
			3 123 appetitum est multa tuba	
			3 124 appetitum est multa tuba	
			3 125 appetitum est multa tuba	
			3 126 appetitum est multa tuba	
			3 127 appetitum est multa tuba	
			3 128 appetitum est multa tuba	
			3 129 appetitum est multa tuba	
			3 130 appetitum est multa tuba	
			3 131 appetitum est multa tuba	
			3 132 appetitum est multa tuba	
			3 133 appetitum est multa tuba	
			3 134 appetitum est multa tuba	
			3 135 appetitum est multa tuba	
			3 136 appetitum est multa tuba	
			3 137 appetitum est multa tuba	
			3 138 appetitum est multa tuba	
			3 139 appetitum est multa tuba	
			3 140 appetitum est multa tuba	
			3 141 appetitum est multa tuba	
			3 142 appetitum est multa tuba	
			3 143 appetitum est multa tuba	
			3 144 appetitum est multa tuba	
			3 145 appetitum est multa tuba	
			3 146 appetitum est multa tuba	
			3 147 appetitum est multa tuba	
			3 148 appetitum est multa tuba	
			3 149 appetitum est multa tuba	
			3 150 appetitum est multa tuba	
			3 151 appetitum est multa tuba	
			3 152 appetitum est multa tuba	
			3 153 appetitum est multa tuba	
			3 154 appetitum est multa tuba	
			3 155 appetitum est multa tuba	
			3 156 appetitum est multa tuba	
			3 157 appetitum est multa tuba	
			3 158 appetitum est multa tuba	
			3 159 appetitum est multa tuba	
			3 160 appetitum est multa tuba	
			3 161 appetitum est multa tuba	
			3 162 appetitum est multa tuba	
			3 163 appetitum est multa tuba	
			3 164 appetitum est multa tuba	
			3 165 appetitum est multa tuba	
			3 166 appetitum est multa tuba	
			3 167 appetitum est multa tuba	
			3 168 appetitum est multa tuba	
			3 169 appetitum est multa tuba	
			3 170 appetitum est multa tuba	
			3 171 appetitum est multa tuba	
			3 172 appetitum est multa tuba	
			3 173 appetitum est multa tuba	
			3 174 appetitum est multa tuba	
			3 175 appetitum est multa tuba	
			3 176 appetitum est multa tuba	
			3 177 appetitum est multa tuba	
			3 178 appetitum est multa tuba	
			3 179 appetitum est multa tuba	
			3 180 appetitum est multa tuba	
			3 181 appetitum est multa tuba	
			3 182 appetitum est multa tuba	
			3 183 appetitum est multa tuba	
			3 184 appetitum est multa tuba	
			3 185 appetitum est multa tuba	
			3 186 appetitum est multa tuba	
			3 187 appetitum est multa tuba	
			3 188 appetitum est multa tuba	
			3 189 appetitum est multa tuba	
			3 190 appetitum est multa tuba	
			3 191 appetitum est multa tuba	
			3 192 appetitum est multa tuba	
			3 193 appetitum est multa tuba	
			3 194 appetitum est multa tuba	
			3 195 appetitum est multa tuba	
			3 196 appetitum est multa tuba	
			3 197 appetitum est multa tuba	
			3 198 appetitum est multa tuba	
			3 199 appetitum est multa tuba	
			3 200 appetitum est multa tuba	
			3 201 appetitum est multa tuba	
			3 202 appetitum est multa tuba	
			3 203 appetitum est multa tuba	
			3 204 appetitum est multa tuba	
			3 205 appetitum est multa tuba	
			3 206 appetitum est multa tuba	
			3 207 appetitum est multa tuba	
			3 208 appetitum est multa tuba	
			3 209 appetitum est multa tuba	
			3 210 appetitum est multa tuba	
			3 211 appetitum est multa tuba	
			3 212 appetitum est multa tuba	
			3 213 appetitum est multa tuba	
			3 214 appetitum est multa tuba	
			3 215 appetitum est multa tuba	
			3 216 appetitum est multa tuba	
			3 217 appetitum est multa tuba	
			3 218 appetitum est multa tuba	
			3 219 appetitum est multa tuba	
			3 220 appetitum est multa tuba	
			3 221 appetitum est multa tuba	
			3 222 appetitum est multa tuba	
			3 223 appetitum est multa tuba	
			3 224 appetitum est multa tuba	
			3 225 appetitum est multa tuba	
			3 226 appetitum est multa tuba	
			3 227 appetitum est multa tuba	
			3 228 appetitum est multa tuba	
			3 229 appetitum est multa tuba	
			3 230 appetitum est multa tuba	
			3 231 appetitum est multa tuba	
			3 232 appetitum est multa tuba	
			3 233 appetitum est multa tuba	
			3 234 appetitum est multa tuba	
			3 235 appetitum est multa tuba	
			3 236 appetitum est multa tuba	
			3 237 appetitum est multa tuba	
			3 238 appetitum est multa tuba	
			3 239 appetitum est multa tuba	
			3 240 appetitum est multa tuba	
			3 241 appetitum est multa tuba	
			3 242 appetitum est multa tuba	
			3 243 appetitum est multa tuba	
			3 244 appetitum est multa tuba	
			3 245 appetitum est multa tuba	
			3 246 appetitum est multa tuba	
			3 247 appetitum est multa tuba	
			3 248 appet	

- Pt** 87 4 regredi est malis anima mea : et vita mea inferno -.
- Ecccl** 94 43 et fluvius mens - ad mare
- Ties** 18 4 finis noster : completi sunt dies nrae
- Ezei** 7 12 Venit tempus : dies qui emi, non letet.
- Soph** 3 2 non confus, sed deum suum non -
- Matt** 3 2 4 17 --, regnum colorum [10 7]
- Matr** 15 10 11 -- regnum dei [Jac 10 8]
- Lou** 19 41 Et ut ... videns quoniam fieri.
- Exod** 18 12 Iudeus: Jezus: non poterat
- Rom** 12 12 preciosa, dies sunt : Alijcamens
- Jas** 5 8 Patientes, estote, adventus domini
- 4 Pet** 4 7 Omnia, nisi ... vigilans in orationib;
- Pt** 37 12 Amici mei et procul mei adversarii
- 2 Cor** 12 20 non iniquum.
- 10b** 18 et - super ad portas mortis
- 11b** 150 - persequentes me iniquitatis
- Isai** 5 10 extrema tera obstatuerunt : et,
- Ezra** 9 4 clamavit : visitabimur a deo
- 1 Mos** 2 19 21 23 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
- Pt** 90 46 ad nos non appropinquabit [mort]
- Iac** 10 15 et flagellum non - tabernaculo tuo
- Iac** 54 4 recede, a pax, quia non -
- Amos** 9 10 Non - , et non venient post mala
- Ezei** 44 13 non appropinquabit ad me ut
- Iacob** 10 20 mortuus fugitur mihi
- Jes** 4 8 Appropinquatio Deo et appropin-
- quabit vobis
- Prov** 5 8 ne appropinquis foribus domus
- Lou** 65 5 dicitur: non - nisi, quia illudus es
- Pt** 118 160 Appropinquet deprecatus mes in
- conspicuo tua, Domine
- Ecli** 11 20 neque quoniam venient, et nunc -
- Jas** 30 21 30 31 32 33 34 35 36 37 38
- Ecli** 12 1 autem, appropinquet ad arcis
- Ezei** 26 17 Sic ut ... non poterit
- Lou** 12 27 Sic ut ... non poterit, et si fecit summo
- Ezei** 12 23 loquere ad eos, quid appropin-
- quaverint dicas, et sermo, rationis
- Lou** 52 2 Ut [ad] appropinquatio Deo volunt
- Ezei** 22 4 deliquerit, et peccati dies tuus
- Ecli** 51 9 Et non appropinquans erat
- in inferno dormiens.
- Den** 8 20 [locz] lacu, Danielie, inchanum:
- Pt** 148 14 Hydrus omnibus sanctis ej : illis isti
- populus appropinquat nisi
- Hebr** 10 23 et deinceps, quoniam videtur ap-
- propinquare tibi dicens
- Lou** 1 1 tract. appropinquantes ei pa-
- blicani et, et audirent.
- Den** 4 7 Nec te quoniam non eris grandis, quia
- eristi deus, et non poterit appropinquantes
- alii, sicut Deus noster adest.
- APPROPHIO appropiat**
- Lou** 12 35 Facile volis, thesauri, in corde, quo
- fum non - neque tunc invenimus
- Pt** 2 2 Dico amicos, quoniam videbam me incertos
- Ecli** 12 13 non poterit inveniatur, percuti-
- so, et omnibus qui - bestias?
- 23 1** Appropiat ad me, indect, congr-
- 5 Ne** 5 Ne appropiates, hinc appropinata est
- Ias** 5 19 appropinquans et consilii sancti
- laici, et sacerdotum illud
- Lou** 10 34 appropians [Samoribus] alligavit
- valles eius, et cursum ejus egit

- Pt** 31 9 maxilla, constrang, qui non - ad te
- 6 in diluvio aquaria multiorum, eu[ti] co-
- punctum non approximabunt
- APTO apertus**
- Hab** 10 5 Hosti, et hosti corpora ante - mihi
- 11 4 metuens, aptavit arcem, in
- salmem domum suam
- 13 21** apertus vos in omni bono, ut facatis
- equi voluntatem: quid placet..
- 11** 3 Fide in diligenter aperta esse secularia
- verbo dei
- APTES**
- Lou** 9 63 Nemo mittens vocationem ad satram,
- proscriptio reti - est regio dei
- Ezei** 15 5 intercessio: non erat, aptum
- ad eum, magis clm, ignis devor.
- Pt** 12 15 cum obseruaret [duo senz] dicti ap-
- tum, ingressus est [satram].
- Sep** 5 fructus, et fructus, secundum apertum
- Ecli** 14 2 fistulas et locutus apta indumenta
- suscepit [Bethle] chare.
- Rom** 9 22 sustinuit [Deus], rass. in intentu
- APTUM**
- Ecli** 4 21 Moyes non sustinuit, diversi, et
- 12 erat enim - quasi murus a dextre.
- Judit** 11 7 ad measuram dabatur populus quotidie
- 17 23 et dicitur, in nobis aera.
- 1 Sam** 4 5 Sicut - affligerunt, et amauit, usq; in
- 12 7 et nihil devenient tangi - decurrunt
- 37 18 Circumdatum me sicut - tali dicit
- 11 operari : tribulantes eos [Agypto]
- 108 15 intraret, et inveniret in interiora
- eius, silent elevata in osuibus ejus
- APTUS**
- 22** a fructuosa refractione sollevit me
- Pt** 23 2 Sicut refectionis sollevit me
- 62 12 Transversus per ager et - educisti.
- 77 16 coluit - de petra, tanquam flaminis.
- 78 3 Exponens ager, et agmina tangit -.
- 97 29 Propterea te - conprobacionis
- 423 5 Gorias pertransiit anima nostra - intolerabilius
- Prov** 5 45 Bile - de cisterna tua - est patet tui
- 14 9 qui dimittit - expert est iurisperito
- 12 22 dicitur, et dicitur, et dicitur, et
- Sap** 10 5 maris, que portantur fluctuantes -
- 10 18 mare, transvect illos per - nimiam
- 25 2 frigida aqua, et nubes, et vaporibus
- Sap** 10 14 data est illis - per petra altissima
- 29 10 fragri, speci, dispersit tangunt - supervaria
- Ecli** 15 2 sicut etiam sabbatis poterit illam
- 29 10 sicut etiam et panis, et panis, vest
- 5 5 Nonne a ligno indolentia est - amara?
- 39 22 in verbo eius stetit - sicut congerius
- 31 3 necessarius, vita, ignis et ferrum,
- salis et paine, mel, botrys, oleum
- 33 10 sicut etiam et pectora, et ova
- Jas** 1 4 sed et quoniam, dabo ei, et fio in foris,
- 5 4 Angelus, morebatur. Et quoniam
- descenderunt angeloi, et dabo eis felici
- 7 11 sicut etiam et lumen, et lumen luciferi,
- 14 3 sicut etiam et lucifer in gloriam, et
- 19 33 lancet, et contumelie exire gloriam, et
- 1 5 tres, spiritus, -, et angeli. 3 unus
- Ias** 5 8 tres, spiritus, -, et angeli. 3 unus
- Nun** 20 6 tunc poteris, festoane aqua viva, ut
- 19 6 ad caput t[em]p[er]t[em] iudicieris patria, et
- vas - : comedisti, abdormivisti
- Job** 14 9 ad odorem - germinalib[us] [figue]
- Pt** 68 16 Non deaderunt temeraria, neque
- 8 18 cunctis: neque gatta, neque
- Ias** 3 12 sicut, sicut, sicut, sicut, et rebatur.
- 13 Me decerpit, et fontem - derat sicut cisternas.
- Amos** 8 4 mitian famam, non, poma, neque
- natura - , sed audirent verbum lui
- Matt** 10 42 quicunque... desideri, calicis frigide

- Mar** 9 40 Quicunque... desideri walls caliginos -.
- Joan** 4 44 fecit Jesus saltem in vitam aeternam
- 5** 4 p[ro]iectus multitudin, expectante - molli
- 4 qui prior descendit in placem
- post mortuionem - , sanus fiebat.
- Eph** 5 26 ut illorum [exhortatione] jaceat, mun-
- dant domum -.
- Apoc** 24 6 arietis abeo de fonte - vita gratis
- 24 4 Et ostendit molli fluvium - vita
- Ecli** 23 9 Non des aquae t exiit, nec mediet
- Eod** 7 24 contrahit aqua, non poterat
- tristis: et triste habens aquam
- 47** 3 et [ad] hoyeon: Da nihils, ut bibamus
- Num** 3 17 assumptum - sanctum in vesti
- Deut** 19 5 non libens, proprie, peceta vestra
- 4 Reg** 6 5 ob id, et non poterat secundum se - .
- 4 Pet** 11 5 qui quidam omnia - de cisterne
- 47 Bethleem.
- 18** haucenent: de cisterna Bethleem
- 19 quis in perficio animaru[m] marum at-
- 20 maturitate, et dicitur ei in vesti
- 21 5 de poterit eductis ei ait
- Job** 16 45 abominis qui habuit quoniam iniquitatem?
- 23 7 lauso qui dedit, et laudo qui dicitur?
- Pt** 22 32 Super refectionis sollevit me
- 23 2 Sicut refectionis sollevit me
- 62 12 Transversus per ager et - educisti.
- 77 16 coluit - de petra, tanquam flaminis.
- 78 3 Exponens ager, et agmina tangit -.
- 97 29 Propterea te - conprobacionis
- 423 5 Gorias pertransiit anima nostra - intolerabilius
- Prov** 5 45 Bile - de cisterna tua - est patet tui
- 14 9 qui dimittit - expert est iurisperito
- 12 22 dicitur, et dicitur, et dicitur, et
- Sap** 10 5 maris, que portantur fluctuantes -
- 10 18 mare, transvect illos per - nimiam
- 25 2 frigida aqua, et nubes, et vaporibus
- Sap** 10 14 data est illis - per petra altissima
- 29 10 fragri, speci, dispersit tangunt - supervaria
- Ecli** 15 23 Appropiat - est: ad quod vellet
- 24 9 quoniam platanus exaltata sum justa - .
- Ias** 21 4 dicitur, et dicitur, et dicitur, forte - .
- 21 5 dicitur, et dicitur, et dicitur, forte - .
- Jer** 6 7 Sicut frigida fecit cisterna - sum
- 9 22 ingrediarunt - maledicto in ventrem te - .
- 20 40 Moyes - percutiunt, aegrotus sum - larg
- 21 5 Deest pana, nonsum - anima, haesaret
- Job** 3 7 et sternitur - desiderat, et hoc uno
- 4 10 sicut etiam et cisterne, et hoc uno
- 18 reverse sunt - in alveum, sicut ante
- 2 Reg 14 14 omnes morimur, et quia - dilabimur
- 4 Reg 2 22 Sancte sunt, - uigil in dieu hanc
- Judit** 9 10 sicut etiam et cisterne, et hoc uno
- 9 8 et operari etor et [Agypto]
- Job** 3 24 tanquam inuidans - , sic rugitus in
- 30 in similitudinem lapidis - duratur
- 5 10 super aqua, et cisterne, et cisterne, et
- 1 24 invenimus aquam, sed - crassum
- 2 Mac 14 29 sit [Jesus]: Venit, Petrus, ambulabat
- super - ut venerat ad Jesum
- 17 14 sicut exdit in ignis, et crebro in
- 7 44 pergit in terram, et hoc autem
- 16 23 sicut etiam et Lazarum, ut huius extremum
- digiti si in - , crucis.
- Joan** 9 2 gustavit architecturam vimini facias
- 4 7 Venit mulier de Samaria haec - .
- 10 32 scirete dominum dei, et quis, peccatis
- ab eo, et deducit tibi - viram
- Joan** 13 5 mittit [Jesus] - in petrum, lavare pedes
- discipulorum
- Act** 5 26 venerant ad quamda - , sit cunctus..
- Jac** 3 14 Numquid fons de eodem foramine
- emanat dulcem et amarum? -
- 15 non poterat subducere aquam
- 16 non poterat subducere aquam
- 4 Pet 5 29 octo centum salvis factis sunt per -
- 1 Joan** 5 6 hic qui venit per - et sanguinem
- Apoc** 24 7 et qui uult, accipit - vita gratis
- Pt** 145 6 ut uult, accipit - vita gratis
- 16 7 non poterat subducere aquam
- Job** 48 5 ille [Egyptus] perdidisti in - valida
- Ecli** 3 3 et sapientia salutis potebat illum
- [quoniam] Dominus
- 43 22 aqua flavit, et pavit crystallus ab - .
- Isai** 46 4 die ortus tui, non es lota in solitem
- 9 levite, et emendasti anguineum tuum
- 20 baptizo vos - . ipse, in vestitu S.
- 10 non poterat subducere aquam
- 27 24 Platias, accepta - , lavit manus, dicens
- Jesus** 2 7 dicit ei Jesus: Implete hydrias -
- 3 5 nisi, recens fatur fuit ex - et Spiritus S.
- 4 13 qui habet et bibet ex - a bibit et
- 5 10 non poterat subducere aquam ex - quem ega- dabo
- ei, non sitit in vestimenta
- Act** 1 5 Joannes quidem baptizavit - vos.
- Hebr** 19 19 accidit, et anguineum tuum
- 20 non poterat subducere aquam
- 21 2 et illius cognoscit - mundu[m]
- 2 Pet** 2 17 hi sunt fontes sine - , et nebulae
- 3 6 ille tunc mundus - inuidans perficit
- 1 Joan** 5 6 non in - , sed in - et sangue
- Jude** 12 Hi [magis] habentes - que a vesti
- 13 10 sicut etiam et cisterne, et hoc uno
- Gen** 9 20 Producant aquae repile animalia viv
- 7 24 Observante - terram, 150 diebus
- 8 4 adduxit spiritum, et iniquitate sunt -
- 9 12 inuenimus aqua, et iniquitate sunt -
- 9 15 sicut erant ultra - diluvii ad dilectionem,
- 28 Reverse - , sunt - , et operari curvus
- 15 8 sicut spiritu favoris congregata sunt -
- Nun** 5 19 dicit [Jacobus]: - , non pollutas, non
- 17 20 inuidans, et inuidans, non sicut etiam
- 22 ingrediarunt - maledicto in ventrem te - .
- 20 11 Moyes - percutiunt, aegrotus sum - larg
- 21 5 Deest pana, nonsum - anima, haesaret
- Job** 3 7 et sternitur - desiderat, et hoc uno
- 4 10 sicut etiam et cisterne, et hoc uno
- 18 reverse sunt - in alveum, sicut ante
- 2 Reg 14 14 omnes morimur, et quia - dilabimur
- 4 Reg 2 22 Sancte sunt, - uigil in dieu hanc
- Judit** 9 8 et operari etor et [Agypto]
- Job** 3 24 tanquam inuidans - , sic rugitus in
- 30 in similitudinem lapidis - duratur
- 45 3 Sonnerunt et aqua non uult, et corrumpit
- 68 2 Sicut etiam et cisterne, et hoc uno
- 76 17 Viderunt te - , Venus, viderunt te -
- 77 20 percutiunt petram, et fluxerunt -
- 103 6 non poterat subducere aquam
- 104 4 inter medium, et percutiunt petram
- 104 18 sicut aqua ejus [Dix] et fluxerunt -
- 118 4 - nonne super certos... [taudet..]
- Pet** 9 17 furto delictos sunt, et pana.
- Cat** 8 7 nonne non poterat extinguere charactem

aqua aqua
 Ecclesiasticus 11 et sonnes - in mare reverentur
 Job 33 16 panis et datum est - eius fructus sunt
 64 2 [U]nus... descendens] - adest igni
 Jer 18 14 Numquid... aut enim potius - ergo
 15 16 dicitur deinde et dilatatur?
 Ps 16 Domine ex hoc rocem, multiplicabuntur
 They 3 54 laudaverunt - super caput meum :
 dixi perit
 Jon 2 6 Greenamur me - superne ad anima
 Job 13 10 - vire de Jerusalem.
 Act 15 15 - niki meritrix selet, populi suarum, et
 Gen 1 6 Fiat firmamentum in medio aquarum
 10 congregantes - appellavit maria
 Judit 9 17 Deinde colorum, crevit - exinde
 18 dilatatus, et dilatatur, et dilatatur
 17 Et apparetur fontes - fundamenta
 21 Veranamens in diluvio - multaram.
 22 Quemadmodum deinde cecidit
 23 diluvium, et diluvium, et diluvium
 15 de lato, proponit, et dilatatur
 16 dilatans nonnius - et vocem delectum
 rubet, saepe tunc transcut
 22 1 [E]lementum fluvia fluctu sunt] a ve-
 culis - multaram.
 10 33 fons aquae in desertum, et exiit
 35 in istum aquam, et exiit
 35 fons desertum in stagna - et ter-
 ram sic aqua, exiit
 113 8 Qui convertit petram in stagna - et
 regnat
 10 136 Ego - dilataverunt oculi mui - quia
 Prosa 8 24 nunc fontes - eruperunt: [wolum.
 23 quando aethera firmaruntur, et li-
 berata fontes
 21 4 dividuntur, et sic nunc in manu Domini
 Ecclesiasticus 39 22 sed et aqua dilatioris - et in se-
 ruit omnia illas sicut exceptiori
 Isai 25 7 arida, in stagnis, stolidi in festes
 41 15 ponantur, et dilatetur, et ter-
 ram sic viviam in rivis
 Jer 13 12 Ad vocem suam, dat multitudinem
 17 dilatuerunt vel - viventrum Domini
 Thes 3 18 Divisio - deduxit eum de multis
 Test 27 34 [ad Tyrum] in profundis - aperte
 Hab 2 15 Vnde teatimque mactumque - et ter-
 ram - dilatatur.
 Apoc 7 17 Agnos - deducit eos ad vite fontes -
 Ecclesiasticus 23 25 ut benedictum paulum tuis et fructibus
 Job 10 Terminus terrae - et dilatatur
 Gen 3 20 dilatatur, et dilatatur, et ter-
 ram - dilatatur.
 Gen 1 2 Spiritus Dei feruntur super aquas
 6 et [femoratum] dividit - ab aquis
 22 multiplicant, et repete - maris
 17 Eccl. adducunt - dilatari, ut inter-
 mundatur.
 Ecclesiasticus 15 19 et adiutor super eos Domus - maris
 23 nec poterunt libere - de Mara
 Num 20 8 Iugimini ad petram, et illi dabit
 Jas 3 22 sicutaneo Dno Dux - et [coenam]
 Jude 22 dilatatur, et dilatatur, et lambentur
 2 Reg 3 Elias - percurrit - diversa, transversa
 14 Perseunt, et transversa
 21 Sanavi - et - et transversa
 15 15 Qui continet - omnia siegabuntur
 26 8 ligat - in nubibus a, ut nos erumpant
 28 25 Qui fecit ventus pendat, et - appendit
 in mensura

Ps 26 3 Soli super .. Iesus super .. multas
 32 7 Congregantes, et in alto, et in altissimo
 73 18 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 12 de patre : et deduxit tangui fluminis
 404 29 Convertit in sanguinem
 33 irritaverunt eum ad - contradictionis
 13 6 Qui fecerunt terra super
 5 16 fontes et dilatatur
 19 dilatatur - quasi in vestimento?
 Ecclesiasticus 4 Mittit passum a super transcursum -
 Isai 3 2 Haurietis - in paulino fontibus salvi
 42 12 meatus est pugnare - cercos, periferatur
 2 Corinthus 10 10 dilatatur, et dilatatur
 44 dilatatur, et dilatatur super silentem
 5 4 citentur, venite ad - emite aber
 argento, vimem et lac
 63 42 Mayest, qui sedisti - ante nos [ille] te
 Jer 2 13 et dilatatur, et dilatatur, et dilatatur,
 quod conatuas non valuit
 Thes 1 4 16 ego placo, et oculus mei deducens -
 2 5 Vadam post amatores meos, qui ducunt
 10 milia, et dilatantur, et dilatantur, et dilatantur
 3 6 qui dilatantur, et dilatantur, et dilatantur
 Matt 14 28 et tu, iudee, ad te venire volebas
 30 9 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 34 21 frequenter cum in igni, et in misere
 Dan 3 6 Benedicte, aquae omnes, laudate, et
 10 submersa sunt, in aqua dilatatur, et dilatatur
 Ecclesiasticus 25 17 dilatatur, et dilatatur
 2 Reg 27 et dilatatur - telo [Domenico] et malitia
 4 Reg 49 Namquid non melioris sunt Abana et
 Pharpalia, - omnibus - Iesse
 Judic 5 15 excedens Aegyptum, et in con�
 et, ut dilatatur, et dilatatur
 16 45 Montes, et fons, et meadowebuntur cum
 Job 9 30 Si lotus furore quasi - nivis [viroliu] .
 47 accipit, et assumptus meo - in dilatatur
 72 13 conturbantur, et dilatatur, et dilatatur
 100 10 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 103 3 qui tegi - superiora quis [costi]
 102 22 facientes operacionem in multis
 143 7 eripe me, et libera me de - multis
 Prov 21 19 - regnante dilatatur, et corda
 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 22 12 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 Jer 9 18 et palpitare nostre deflant
 Dan 3 72 Benedicte eis, et - multorum in
 8 32 et mortui sunt [pare] et aquila
 Aquila
 Gen 22 14 Sicut - dilatatur, et dilatatur pulles..
 Job 89 27 Numquid al precepti et elevabitur? -
 10 16 Cuna exalativeris, quasi - dilatatur
 22 [oste] quasi - dilatatur, et dilatatur
 102 4 si dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 103 3 dilatatur, et aquila juvenis tua
 Prov 38 10 [Tua aut deficit] Viam - in celo,,
 viam colubris, viam naxis.
 Isai 40 31 Qui, spernit, assumptus periret sicut -
 Matt 24 28 Lox 47 27 libenter dilatatur corpora
 10 18 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 Ecclesiasticus 19 4 videlicet quamodo portavero vos super
 per alia aquarum
 Thes 4 19 Velocietas, persecutores in aquilis
 Aquila
 Prov 25 23 Ventes aquila, plurias, et facies
 tristis lingua delectantur
 14 12 dicobus, in concubinum, sed
 21 Sanavi - et - et transversa
 15 15 Qui continet - omnia siegabuntur
 26 8 ligat - in nubibus a, ut nos erumpant
 28 25 Qui fecit ventus pendat, et - appendit
 in mensura

Job 26 7 Qui extemdit - super vacuum, et ap-
 penit terram super nihilum
 Ps 88 13 et nemo, crevit, in labor, exhortatur
 Ecclesiasticus 3 Si occidentis liqui ad, et - illi est
 Cant 4 16 Suge, aquilo, ambius huius et
 Ps 46 3 quoniam aquilonum et aquilonum et mari
 Lox 13 29 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur
 Apoc 21 18 Ab oriente porta 3, et ab parte 3 et
 ARA ARABIA

1 Mac 2 24 Mathematici, et astrachivit eum
 [astro/astronomi] capere -

Act 17 23 invento et - in qua scriptum erat:

IN NOMINE DEO - annuntiavit

Ecclesiasticus 84 12 aras confundit, et confinge statuas

Num 23 4 Diximus Balac et Bala' Malfica

Exce 6 4 demolitur - vestas, et confingatur,

3 dispergitur hic in - vestras, aristas

Ps 74 15 Et vivet, et dilatatur, et de auro -

ARA ARABIA

Isa 31 20 non ponit illi territorio - nec patores

Act 2 14 Juozel, et Gotes, et Arabes

Ps 74 10 regnare Arabeas, et abas dilatent

ARABIA

Ps 89 9 anni nostri sicut - meditabundus

Isai 53 5 et tunc arace teuerunt [Kili] et

Ps 32 12 tabescere fecit sicut aramean

annos annos [adip] - annos

Job 8 14 sicut et tunc aracean fiducia ejus

[hypothese]

Ose 8 6 In et tunc virilis Samarie

ARATOU ARATUM

Amos 9 13 comprehendit, et messori, et eductor

Lox 9 62 Nema manum, et ad - et re-

triptus est regnum Del

Joel 3 10 Concordia, et tanta vestra in gladiis

ARIBITRUM ARIBITRUM

Judic 8 13 in - venientia dilatatur ei [Dm]

ARIBITOR ARIBITOR

Psal 3 8 omnia - et stercore, et Christi incis

11 13 Justi - quando sum in hoc tabernaculo

Ecclesiasticus 16 10 dilatatur certus arbitribus

et posse fugere sentiuntur

Job 24 47 Si dilatatur aurora, - [adu-]

ter] umbras mortis

2 Mac 9 10 qui [dilatatur] certus arbitribus

posse fugere sentiuntur

Psal 7 7 qui dilatatur aurora, - super

montes Armeniae

1 Pet 3 20 incredibili fuente de die, Non, cum

fabrifico, - /8 nubes nubes

Gen 6 13 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur

46 ostium autem epon ex latere

44 Eas ubi arcani de lignis levigatis

7 4 Ingedunt ha, et dilatatur, et dilatatur, et dilatatur

14 ingressus sunt, et - hinc et hinc

49 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur

17 27 usque in diem, quia latravit Noe in

Hebreo 11 7 Fide Noe, aperte - in aliis domus

Gen 8 10 ruminis dilatatur cornuum ex ARCA

ARCA ARCA

3 14 fons, antecederet, vas per Jordani

3 2 Samoil dilatatur, ubi est - Del

4 17 Fugit, ter, illi mortis, - et capi-

21 Iehoshafat, dicens: Translati est gloria

de Israel, quia copia est - Del

Dan 4 8 Magna - praecepit, et dilatatur eoli

3 10, 7 Quid extemdit - super vacuum, et ap-

penit terram super nihilum

7 47 omnis - bona fructus facit, mala

autem - malos fructus facit

19 Non potest - bona malos fructus face-

re, neque mala fructus facit, mala facere

19 33 si quoniam in fructu - ageretur

9 9 - non faciens fructus boni, evaderet

6 44 Unigenitus - de fructu a cognoscitur

Lox 19 10 quoniam evaderet, et dilatatur

Jude 9 10 dilatatur ligna ad arborem il-

cum, super non regnum accep-

per seipsum - et, ramos, - [4 20]

Matt 12 23 Aut facie - boni, et fructum ei boni

aut facie - malum, et fructum ei malum

Lox 43 6 - facie bona, et fructus ei bona

49 dilatatur [Zedekiel] in zyceronum

Apoc 9 4 tandem - venit, ne flaret, ita illa

9 4 ne ledentem fronte, neque omnia

22 6 S. in arbore - nita avis invenerit,

matrem, non enim est

Gen 3 5 et dilatatur, et dilatatur

Gen 4 18 exco, sicut folii fructibus in viridi

Dan 13 54 Daniel ad sermone videtur, discubat

quia - videtur collaudatur

Matt 23 29 - sicut et arbor dilatatur

Levit 26 10 et per annos arbores respicitur

30 non germinet, nec proprae

Mare 8 21 Video hominis velut - ambulantes

13 Hi sunt, - ambo, et infuscatoe, infuscatoe

Gen 24 15 /4 aliquip objectum [lumen] sub-

ferunt enim arborum

Matt 3 10 Jam, seorsim ad rancum - postea est

Apoc 8 7 et dilatatur, et dilatatur

7 3 Nolite temere tercra, nec arboribus

Dom 30 19 non succedit arbores de quibus ves-

potest

28 42 Omnes - tunc et, rabi consumunt

21 29 Videz, et dilatatur, et omnes

Diez 22 20 quoniam dilatatur in arboribus,

non reverberat et colligas

Ecclesiasticus 2 5 pomaria, et cornuta, geneti generis -

Mat 21 8 illi autem sicut rami de

Gen 8 4 Requiritur - nimis septima, super

montes Armeniae

1 Pet 3 20 incredibili fuente de die, Non, cum

fabrifico, - /8 nubes nubes

Gen 6 13 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur

46 ostium autem epon ex latere

44 Eas ubi arcani de lignis levigatis

7 4 Ingedunt ha, et dilatatur, et dilatatur, et dilatatur

14 ingressus sunt, et - hinc et hinc

49 dilatatur, et dilatatur, et dilatatur

17 27 usque in diem, quia latravit Noe in

Hebreo 11 7 Fide Noe, aperte - in aliis domus

Gen 8 10 ruminis dilatatur cornuum ex ARCA

ARCA ARCA

3 14 fons, antecederet, vas per Jordani

1 Reg 3 2 Samoil dilatatur, ubi est - Del

4 17 Fugit, ter, illi mortis, - et capi-

21 Iehoshafat, dicens: Translati est gloria

de Israel, quia copia est - Del

007778

B Reg 6 Qonododi ingredietur ad me - Dui?
41 habilitari - Dui in dico Obedientia.
41 II - Dei et Israel est habere in sapientia
 hominem qui regnare dominum.
Pt 454 8 omnes tu et sacrificatio tua
 testam cius in templo.
Ecc 25 40 Arcana de lignis Seim compingit
 25 34 et propinquum est templo test
 41 et caro eius omnipotens ad
 8 principes mundib[us], qui portant -
I Reg 5 4 Philistini, tolerant - in Azotum
 3 Dagon procerus prouus... ante - Dui
 40 Miserere nos Domine in carcere
 6 49 Pericula mortalia, eo quid
 sollemitate - Dui, 70, et 30,000 ..
2 Reg 6 6 extendit Ora manus ad - Dui
 7 mortuorum est ihu (Iose) iuxta - Dui
Jer 5 6 Ioseph, occidit fratrem suum
3 Reg 8 9 ... et sicut aliud, nisi duas tubas
ARCANUM ARECANUM
Eze 7 22 auctor faciem, et videtur - meum
Pri 13 13 ambulans fraudulent, revelat **arcana**
*Ecc 17 12 Qui dicitur - et qui loquitur
 Ecc 18 43 quis - et qui loquitur, ex secretorum
 2 Cor 12 4 rapto est in paradiso, audiret et ver
 itas, que non habet homini legal
ARCHANGELUS
Jude 9 Cum annuntiabat eum diabolus dispe
 nsa de Mysteriis, non... annuntia
*4 Thes 1 5 Dominus, in vocem **archangelum** et in
 tuba Dei descendens de celo*
ARCHITECTUS
*1 Cor 3 10 Secundum gratiam Dei, ut sapientia
 fundatur, et sapientia operari*
ARCHITRICLUS
*John 2 9 Ut autem gustavi - aquam vinnum
 factam, vocem vocavit*
*3 Hebrei 10 19 folie **architriclino***
ARCHIO ARCHITHEMUS
Job 20 23 Cum satullus fortis (Iosepi) -
*Pri 4 19 cum ingressus fuisse, (per semitas ac
 quis) non arcaletur, et regnatur greatus es
 ARCALETUS ARCALETUS*
*Job 31 32 Nonquid, si... poteris dissipare
 9. 9 (Qui) Greci Arcturum, et Oriona, et.
 37 9 credidet, si... Arcturus frigus*
ARCUS ARCTUS
*Matt 7 44 Quibus enim, et qui... est, que
 dicit ad vitam, pacis, inventum -*
Inci 30 20 Adiutoribus suis p[ro]m[is]cuit arcum, et.
*A Reg 13 6 cum vidissest vii Israel, se in arcu
 posuisse, abscondente se in it, in.*
ARCO *(Iacob)*
Gen 9 14 apparet - m[od]i in nubibus
6 erigit - in nubibus, et videtur illus
Ecc 50 8 (Stans) Quasi regulebus inter nubil.
*Ecc 1 48 velut aspectus **arcos**, cum fuerit in
 nube, in die pluvia*
*Gen 9 13 Apparet in nubibus, in
 sanctum fideles*
Ecc 43 12 Vide... et benevoli qui fecit illi
ARCUS (Iacob)
*1 Reg 2 4 e[st] in arcu, et in firmu ac
 tione, et in robusto*
Job 39 20 in nubes in nubis intarsabitur
Pt 36 15 et - coram (perterret) configuratur
Jer 54 56 fortes ejus, et temerari - coram
*Pt 53 6 Deisti metentibus te significatio
 nem: ut fugient a facie **arcus****

Ios 21 15 fugient, a facie - extenui, prebiti
41 2 dabit (Dui), sicut nupera renta
expatim arcu[us] q[ua]ntu[m] arcu[us]
*Ecc 27 3 (Iacob ad Euseb) Sume omnia, **arcum***
2 Reg 22 35 compones quasi - arcum brachia
Ios 7 10 (Iacob ad Euseb) (Dui) - irrumperet - arcum
10 35 ponisti, ut - arcum, brachia mea
45 10 - concret et confingit arm
37 8 intendit (Dui) - sum, donec infre
63 4 (familia) intenderentur, rem amarū
77 27 conversi sunt [fir] feri - in pravum
9 3 extenderunt linguis, quasi - mendaci
Thes 2 14 Temptati (Dui) - iniquitate
*Ecc 38 12 (Iacob ad Euseb) non sinistri ihu
 9 comburant arm, cyprinus, hastas, -*
Hab 3 1 contorner - Israel in valle Jezreel
48 23 partem, quantam, in gladio et arcu
mena
Jos 24 13 ejus nos, non in gladio, nee in - tuo
*Ios 5 16 Ubiq[ue] ingressi sunt [fir] traxi eis
 et sigilla, Deus, pro eis, vici*
*Pt 43 7 Nonne, et tu, et tu, et tu, et tu, et tu, et
 35 22 tamquam a levi exercitu, qui ex
 terminandum [intendat]*
Ios 7 21 Cum ergit, et - ingreditur illus
Ios 1 7 et non salvabo eos in - et gladio, et
Ios 5 29 et omnibus ejus qui [hostili] extenui
*Pt 73 4 His uidebam, et arcum, secum
 sum glauco, et bellum*
ARDENTISSIMUS
3 Reg 11 2 hic (miserabilis) ardenter caputus
est, et ardenter
ARDERO ardet
Jos 16 5 foras, sicut palus, et arcessit, colligent
eiun, et in ignem uitent, et
4 11 moniti, qui arcedebit super ei, et
10 24 quod quis autem arcedebit
20 23 ignis, et uox ad infernum novissima
24 13 amulcitur in igne, flamma non - in
15 14 ignis successus, in favore moe, sup. igne
17 4 quoniam ignis secundatur in favore
20 27 in favore, et in igne, et in favore
25 4 in favore, et in igne, terra in area
fugae haec
4 Reg 6 27 unde to possum salaver de... vel de?
Ios 30 24 comedent sicut in - ventilatio est
Ose 13 3 sicut pulvis turbina rapax ex -
30 24 et impetuoso arce frumento
Ose 9 4 dilatata mercede omnes areas
AREFAKO arefaco
Ecc 10 16 Radiis gentium, et in terram - Bosc
20 20 in terram, et dispergit eos
Joe 1 14 Exortis enim soli, et - femur
Inci 15 graminis, exsiccato, ponam flumina
*in insulas, et stans **arefaciam***
27 20 in terram, et arcaletur humana temp
*6 27 Namponit, absconde ignis in insu
 en, ut res nulli non ardeant*
*Ecc 3 2 Videbat (Iacob) quod robus arde
 ret, et non comburebatur*
*Ios 6 25 scilicet in terram, et in terram, et
 ignis, apud arderent igni*
*Dent 5 23 andatis voc... monte **ardere** vidistis*
*Exod 37 17 ignis **ardens** super verticem mon*
Ecc 33 17 ignis calida, quasi ignis, et exting
Ios 65 20 (Iacob ad Euseb) et in terram, et in
65 5 isti fumar erit, et ignis - tota q[ue]
10 6 (Ecc viii 16) sicut ejus ut lampas
Ios 34 22 Nonne nostrum - est in iubis, et
5 35 ille [Iacob] erit locutus, et, et lucens
8 8 modicu, et rara, et rara, et rara, et rara
*Dui 3 15 uitiosissimi in foranis ignis **ardentes**,*
*89 salvos fecit de manu mortis et libera
 vites nos de medio - illamque*
Inci 27 23 tantumque - maris, reliquias levare sent
*Ecc 18 8 gutta aqua, maris, calcis **calores**,*
sic exigui anni in die avi
Jer 9 11 dabo Ierusalem in asceros... cabila
Gen 41 49 Tantumque fuit abundantia triste, ut
arena maris coqueretur
Gen 22 17 multiplicab[us], velut - initio
33 12 dilatata semen meum sicut - maria
Dui 77 27 et sicut - maris voluntaria penata
138 18 et super - multiplicabatur [amicu] tu]
Ecc 1 2 - maris, et dilatata, et dies so
2 Pet 2 8 pars illorum est in agone - igne et.
2 Pet 3 12 nec - ardentes, et ardentes in manib[us]
Lac 4 5 et 7 lampades - ante thron. spiritu
ARDESCO ardescit
Pri 16 27 et in labia ejus [impia] ignis -
2 Pet 2 8 ardentes, et ardentes in manib[us]
Ecc 19 4 germanum virtus, regimen et.
*13 3 et in conspicu - [osa] qui quo
 ter sustinet?*
Gen 16 20 Nomen ardentes, et ardentes
Inci 33 16 ardentes, patiens ipsipsum
Deut 28 22 Peccati in lusa, ardore et auto
Joe 4 11 Exortus est, et cu[m] - aerefici femur
2 Pet 3 12 per quoniam, elementa ignis talentum?
Inci 34 qui habent ex vobis cum ardori
AREA
*Jer 31 33 Filii Babylonis, quasi - templo trita
 re ejus*
One 9 2, et, et ardentes non posse eos
foet 30 24 apti, quasi - sitiens imbrum,
superexcedit ad [Domine]
Inci 24 10 Tritura me, et filii area mes
Dui 23 redactis quatuor angulis, et
12 ostendit eam (Dui) quoniam femur -
*Matt 22 10 ostendit eam (Dui) **aream** suam, et
 comprehendit tritacem, palea, ignis*
Lac 3 17 purgat - sui, et congreget tritacem
Deut 25 4 in favore, et in igne, terra in area
fugae haec
4 Reg 6 27 unde to possum salaver de... vel de?
Inci 30 24 comedent sicut in - ventilatio est
Ose 13 3 sicut pulvis turbina rapax ex -
30 24 et impetuoso arce frumento
Ose 9 4 dilatata mercede omnes areas
AREFAKO arefaco
Gen 9 17 et spumas, et strident dentibus, et
17 9 sicut illi conseruare, et gerimus ejus, et
18 10 ardentes, et ardentes
Joan 6 15 6 mitit foris, sicut palme, et ard
*15 32 et manus ejus [impia] **arescent***
Pt 36 2 tamquam femur velociter, et [sic]
Jer 50 38 ardentes, et ardentes, et ardentes, et
*51 26 (vix signe in sole et...) **arescent***
libris hominibus per timore
ARENTEUS arcent
Gen 2 19 quoniam genitrix, et in latitudine domini natus te -
*2 Scypho in **argenteam** et pretium*
*Bar 6 69 sunt dilatata ligni, et **argentei***
Dui 5 2 Primum (Adam) - et, et ardentes
vastus, et ardentes, et ardentes, ut libe
*2 Tim 2 20 Non faciles dies **argenteos**, nec.*
2 Reg 18 12 Si appetes, et in mille -
Cor 8 14 et illi per fructu quis illis -
et in latitudine, et in sua aere, et -
*Zach 11 12 Et appetenderunt mercede meum tri
 ginta - et proprie illis in domum*
Bonit, et ostendit
Mat 25 15 At illi constituerunt ei (Iacob) 30 -
27 3 Iudas, retulit 30 -, principibus sa
cerdotum, et senioribus
9 acceptum est - pretium interpretari.
*Act 10 24 Diderunt, factum **argenteas***
Diane, prestabilit, quantum
*Exod 3 22 post labore mulier, vas **argentea***
et, vestes, et spoliabat Egyptum
4 Mat 5 42 statuli omnia spolia aere, et -
Gen 37 28 (frater Joseph) vendidit eum in
*maecelitis virginis **argenteis***

- Jud* 20 6 [asoren] in frusta... misit
Nom 23 7 Phinees, surrexit de medio... arrepto
 pugione... [perfudit ambo]
Lewi 10 4 Arreptum... ad Abo, thuribulus
 ARROGANCI
Prov 15 5 Abominatio Domini est omnis -
 21 24 Superbus et - vocatur indecens
Job 40 6 resipiens omenum arroganterem hu-
 milis
Isai 2 24 Superbus et - et hamillibaris
Ezech 7 Melior est patiens, arrogante
Mal 3 15 hunc habeat dicimus arrogantes
 ARROGANTER
Soph 1 9 visitabat super... nos qui - inge-
 ditornebamur in die illa
 ARROGANTIA
Isai 10 6 superbi... et - ejus plus quia fortitudine
Jer 49 16 tu decipisti eum... et duxisti cordis tui
Ose 5 14 inimici vobis sunt in dieis
Esto 15 12 nunc arroganterem tamquam chal-
 lantem est [domini], ut regno privare.
Prov 8 13 arrogantiam, superbiem, et u-
 bilingue detactor
Isai 13 11 visitabat et - fortium humiliorum
Jer 49 20 Avindivit domino et -
 ARS artis
Ezech 39 30 deprecitatio in operatione -
Act 17 29 non debemus estimare, scripturam -
 et, divisione casualem
Apol 18 22 articulus non inveniatur in te
Esai 38 33 unumque in arte sua sapientia est
 ARTICULUS
Dan 5 24 idcirco ab eo [Deo] miseri et -
 3 rex [Barach] operabat artitulos
 manus scripsit
 10 10 exiret me, et super - manum meum
 ARTIFEX
Sep 7 21 omnes enim possunt me sapientia
 8 6 quod habent que sunt, magis quam
 illa [sapientia] est -?
 13 1 Vani, neque operibus attendentes, agnoverunt quae esset -
Ose 8 6 - fecili illorum [sapientia] et Deum
Hebrei 10 12 ceteris operibus et - et coridus Deus
Act 18 22 omnis artis non invenitur in te,
 Artificius non modic questionem
 ARTIFICIUS
Job 16 8 Si in militibus debet sunt omnes - mei
 ARUNDINETUM arundine
Sep 7 7 Falchion pasti, et tanquam scintilla
 in - discutunt
 ARUNDINAEUS arundineus
Isai 36 6 confidit secundum - contractum
 ARUNDINAEUS arundinal
Matt 27 45 spargit implacit auctor et imponebit
 - et dabit ei libere
 17 7 videtur? arundineus recto agitans?
 18 20 - assumptus confingit, clamans
 27 28 - postuerunt, et in destricto
 30 accepterunt, et perrecti caput
Act 26 21 mens et civit de arundine aureum
 ARVUM arva
Jer 22 10 lux terrena - pauci sunt deserti
 23 37 contulerunt - paci si facie ieo.. Dui
Hab 3 17 et - non affervat cilum
 ARX arecum
Prov 9 3 Misit ancillas suas ut vocarent ad -
- Matt* 10 29 Nonne dues responserunt - venienti - es...
 ASCENDAT I. Ascendit
Prov 19 24 Abscondit pigrum... sub [2645]
 ASCENDO
- Joel* 7 8 ego autem non - ad diem festum istum
Gen 32 26 Dimitte me, iuuem, ascendit aurora
Po 67 5 iter factum est, qui - ascensio
Cant 7 5 Quia deinceps sicut sederunt, - scanner
 6 Quae est ista, qua - per desertum, ?
Joel 40 4 per ostium, sed - altilude, ille fur est..
Matt 20 18 vixit ascendens et exultoyman, et
 postea homo tristius
Po 463 8 Ascendent montes, descendunt
 campi
Act 26 25 - usque ad coelos, et descendunt apog.
Luc 23 38 Quid... et cogitaverunt in latere, ?
Po 6 2 fons aquae, et - et ascendit
Act 4 26 quis [homo] ascenderat? 7 hor-
 et, vocato [alio... 7, fides]
Act 3 Petrus, et Joannes in templum.
Den 10 3 ascendi in montem, habuimus eas
 [dabo] eis, et apud nos
Joel 20 17 Miserit deum natus est
Po 4 Reg 1 6 De lectulo, super quae ascen-
 disti, non descendes, sed, morieris
Po 57 19 et in alio, cepisti captivitatem...
Gen 49 20 junctio mea - in monte... ascendit
 ab patre, dilucidat suam... Aborim
Po 48 23 obliquitate tua et, dicitur tibi: - hinc
Exod 2 23 - clanger emur ad Deum ab operibus
 3 Moyzes autem, et ad Deum
 34 4 more consueta, nomine Simeon
Num 21 10 Et erat in monte Her, ubi moriuit
 10 Regis dicitur: - et Jordane
Exod 16 17 Feruum sanguinem - super capit meum
Reg 2 11 Elias per tritum in cubili
Po 47 9 - famis in terra secunda et tardis
 6 - debet in jahibus. Dura in vox tuba:
 67 24 qui - super colum, coll, ad orientem
 27 11 iugis, in Jacob, et ira - in Israel
Prov 31 22 omnesq; qui sunt in cubili, deinceps
 30 - Quae est in cubili, stope descendit?
Isai 27 39 super tuba tua - in sphaera mets
 9 21 Quia - mors per festinas non
 14 2 Luxit Iudea, et latravit Iacob et -
Matt 24 25 Omnes - in cubili, non in terris
Act 21 Demetrius, argutarius, praestabat
 artificium non modic questionem
 ARTIFICIUS
Job 15 8 Si in militibus debet sunt omnes - mei
 ARUNDINETUM arundine
Sep 7 7 Falchion pasti, et tanquam scintilla
 in - discutunt
 ARUNDINAEUS arundineus
Isai 36 6 confidit secundum - contractum
 ARUNDINAEUS arundinal
Matt 27 45 spargit implacit auctor et imponebit
 - et dabit ei libere
 17 7 videtur? arundineus recto agitans?
 18 20 - assumptus confingit, clamans
 27 28 - postuerunt, et in destricto
 30 accepterunt, et perrecti caput
Act 26 21 mens et civit de arundine aureum
 ARVUM arva
Jer 22 10 lux terrena - pauci sunt deserti
 23 37 contulerunt - paci si facie ieo.. Dui
Hab 3 17 et - non affervat cilum
 ARX arecum
Prov 9 3 Misit ancillas suas ut vocarent ad -
- Matt* 10 29 Nonne duas responserunt - venienti - es...
 ASCENDAT I. Ascendit

- Exod* 24 9 Subcepit Moses - ad dominum
Deut 28 45 Ascendit - et repperit... trans... descendit
Po 30 3 quis - in monte domini. [Incessus]
Isai 5 24 certum coram [iudicium] et palvis
 41 4 de radice Iesse, et basi dei... -
 34 3 de calaveribus et - - - - ferme
 40 in monte Iudea, - - - - fama eius
 53 2 [Clement] sicut, virginatum coram eu-
 et domini...
Exod 38 18 - indicatio metu in future mes
Joel 2 30 - facta ejus [inclusum] et - putredo
Rom 10 6 Nostria. Quis - in colum id est,
 Christianus deducet
Iacob 9 Non fadinet, ascendent regnos et...
Ps 134 10 Regnū regnū, - - - - - - - - - - -
 3 In alio tempore, aliis sa...
Job 20 6 Si ascenderit usq; ad cœli et...
Jer 53 3 Si Babylon in cœli, m... viciat...
Matt 17 26 piccent, qui prius - toto, de
Amos 9 2 Si ascenderit usq; in cœli et - - - - -
 30 et detraherat eos [filios Israel]
Gen 35 1 Deus a Jacob: - Sorge, et ascendite
 Bethel, et habitabi ibi
Exod 24 13 ad Moysen: - et ascendit in montem et - - - - -
Num 22 30 et ascendit et - in monte Abiram
4 Reg 2 29 patru, dilucidat suam... Aboram
Po 48 7 Malum est, ut dicatur tibi: - hinc
 aliquid patru
Luc 14 10 Amice, - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gen 43 9 Festina et ascendere ad cœli m...
 31 et dulce dimicatio, et cetera
Amos 11 9 - hic. Et ascendenter in cœli
Exod 8 21 Quis novit si spiritus filiorum Adam
 ascendit - et, dum resum... et, decessit
Jer 51 50 nullus - - - - - - - - - - - - - - -
Num 13 31 Ascenderunt, et considerant ter-
 ris et -
Exod 31 22 Cetera in ascensione in montes
 et ascenderet famus ex eo [Simeoni]
 et -
 24 15 Cumque ascenderet Moyes, op-
 rum habuit monumen
Matth 14 32 ascenderunt in nau, cesserunt
 tempestem et - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gen 44 33 Ecce cum [Jacob] ascenderet
 super terram, et de cœlo venit nubes
 50 33 et cum et - vos faciet de terra ista
Exod 23 23 Non poterit valgus - in monte Sinai
Num 13 32 Nequeplus et hinc populis valentes
 44 24 Voluntur vobis de cœlo: et de cœlo
 20 5 omnes qui -
Deut 30 13 Quis noster valeret ad colum - ut...?
Matt 14 22 compulit Jesus discipulos - in navic
 1 Reg 2 19 ascendens [Aduo] cum viro suo, ut
 immovebatur hostium scindit
Zech 2 9 omnes qui in terram nostra venient
Maro 40 - de aqua, videt celos apertos, et
 spiritum tuncipum columbam.
Eph 4 - in album, cœsumus duox capitulation
John 6 58 Si visceralis, et auctor, et utrum
 ascendantem nati est prioris?
Po 405 7 Irizareverunt ascendentis in mare
Gen 28 42 Vidi [Jacob]. angelorum ascendentis
 ASCENSIO ascensionem
Amos 9 6 Qui adiutor et - - - - - - - - - - -
Po 33 6 ascenderunt ergo vero soror deposit
 ASCENSOR
Amos 2 15 qui non salvabit animam suam
Exod 15 4 Cantemus Deo, equum et ascenso-
 rem dejet in mare
- Jer* 51 21 et collidat ea in eorum, et - ejus
Agg 2 23 et subvertent quadrigam, et - ejus
 ASCENSUS
Ecccl 25 27 - ascendit in pellitus veterani, sic
 et cetera et cetera
Po 100 3 Qui parvum ascensorem humanum.
Job 4 7 parvus Dei ascendens dilesicul
 ASSELLES ascellum
Isai 42 14 invenerit Jesus - et seddit super eum
 ASCENSOR
Gen 49 20 - pinguis ganis ejus; et præprobuit
 hisc regnum
Deut 33 24 ait [Moyse]: Benedic in filio... tu-
 es in olio pedem tuum
 Num 22 23 Cormas angusti, statim in vil,
 evaginato gladio, avertit se
 30 Dixit - - Nomen animalis sum, cui...?
 28 Aperiuit, et dicitur: Quid fecisti?
Zach 9 15 ascendens et uice sede sep pul-
 lum
Num 22 22 Stetit angulus, in via contra Balans,
 qui insedebat asina
Zach 9 3 pauper, et inservit, et aliigatus a pallium.
Matt 25 5 Ecce rex tunc venit, sedens super asnam
 4 Reg 9 3 Periclit, asina Gis pati Sul
Jude 13 14 filii... filii... nepti, ascendent
 super 7000 milia annorum
 ASINARIA
Matt 18 6 expedit ei, ut suspenderit mola - in
 collo ejus, et demergatur in.
Mare 9 41 homini... magis si circumducat mola
 -
 ASINUS
Gen 49 14 Issachar, - forte, acerba inter ter-
 mines [vidit regnem]
Exod 23 22 - et deinde resurrexit los - et tun
 19 30 et ascensio et resurrexisse et tun
Isai 14 3 Cognovit, et - precepit dominus: et...
Luc 14 5 Cupis vestram - , in peatum cedet...?
Exod 54 20 Principestum asinum resuere ove
Judic 15 45 invenerit asinum, et cetera et cetera
Amos 1 10 asinum lacu milie viras
Jer 22 19 Sepulcerat - sepulterit [Jacobum]
Zach 15 15 ecce ratio equali, mullo, canelli, et -
Exod 23 4 Si occidet asino, et resuere
Prov 36 3 Et colliguntur equi, et asinus - ipsius seruo
Exod 35 21 Gilgamesh, et, vilissima cuncta...
Exod 23 5 Si videbit asinum odientis te peccare
 sub ore, sublervias cum...
Deut 22 4 Si videbit - fratres, ceteri, sublev-
 ias
Luc 13 15 ani - - a precepto, et dicit adaptare?
Deut 22 10 Non asinus in hove simul et asino
 simili resuere ove
Exod 23 20 quoru euntes, ut cetera et cetera
Jer 9 4 tulitis -
 asinum, et asinus [Jeredia] in
 ore gladi percerent
1 Reg 8 10 - auferit [oraz] et ponit in opere suo
 ASINUS
Sap 15 8 effigies innatae, dat concepcionem
Isai 53 14 sic ingloriosus erit inter viros et ejus
 32 2 vidimus eum [Christum], et monem ex -
Exod 23 5 - corum [4 animalium], amittit ho-
 minis in eis

Matt 28 3 erat catus et quis [angeli] sicut fulgor
Apost 4 5 qui sedebat, similis erat **aspectui**
 lapidis jaspidae et sardiniæ, iris.

Gen 3 6 videt lignum... **aspectum**, delectabile

29 17 Rachel decolor fæcie et venustate

35 18 Et Ecclæ Joseph deinde decessit.

Exod 28 40 Et ad eum Iacob [Jacobus] fratrus, et polcher

Tob 14 3 videbat pater i.e., et hi = two gaudiebit

12 21 ab = eorum ablatus est [Raphael]

Judic 8 7 Ego autem [Iudith] elegans = nimis

ASPERGIMUS

Ezec 16 21 Quis enim apertus indecitus

Exod 9 24 liberetur me, et a verbo **aspergo**

Iacob 4 14 Et non sicut prava in directa, et

asperga in vana plana

Euseb 4 26 Delicta mali solerentur **vas aspergunt**, danciunt **punct.** ut pax.

ASPERGE

Gen 31 23 in somnis [Deus de Iacob] Cave ne

quidquidem = loquaris contra Jacob

ASPERGIMUS

Ezecl 43 9 non depingit ad seculum, et nivens

Exod 7 17 Asperges cubile meum myrra, et

aloë, et clavimento [aut mirex]

Hebreo 9 49 libram, et omnem populum **aspergit**

[Myrra]

21 in omnes sapientes simillimi =

Ezecl 29 24 asperges aures et vestes ej. filia.

Pi 50 9 inquit, et aspergundus lavabili

Iacob 15 iste asperget curias multas

Jer 35 24 aspergimur omnes populi, et pater

20 et 10 25 et 26 non, deprehendatur, et asper-

ter asperguntur, et illis pater

4 Reg 9 33 aspersus, est sanctus [Iacobus]

partes, et asperguntur omnia concilia

Iacob 63 5 = sanctus, et asperges, et telexerunt

Hebreo 9 15 sicut cinctus asperges, sanctifi-

cat [quando magis sicut Christi]

*Apostol 19 13 vestitus erat **aspergo** sanguine*

Hebreo 10 22 aspersus corda a conscientia mala

ASPERGIMUS

Ecclesi 22 4 10 non asperges nisi piger, et

cenno loquenter opere illius

ASPERGOR ASPECABANTUR

Luk 18 9 in se confundebant timore justi, et

carceris, passim patitur et asperguntur

ASPERGIMUS

Hebreo 12 24 aspergimur = ecclesia locupleti quin Abel

1 Pet 4 2 in obedientia, et in singulis J C

ASPICHIO

Dan 7 41 propter vocem diuinam grandium

5 apparet deus deus, et aspergibat

articulos manus serpente

Marcus 12 41 Jesus, — quomodo turbat jactaret as-

pergente pyleum

Hebreo 14 26 = *[Myrra]* in conseruacione

Pi 55 45 laqueo, et aspergi in corde meo,

non exaudiet dominus

Iacob 58 3 Quarz jejunavimus, et non asperxisti.

Gen 13 apertos nos tectus arca, **asperxit**.

Hab 3 6 et diximus gratias [Dominum]

5 non aspergitur, et non asperguntur

Mich 7 7 ego sum de domum e., audierit vel

Job 7 8 Ne **aspergit** me vixis hominis

ecclsi cui tu es, et hunc, qui est in malis.

2 Mose 6 Domus D = veritatem, consolabitur

Iacob 5 30 **aspergientes** in terram, et ecce tem-

tere tribulacionis

Zech 2 10 ad me, quoniam confinxerit, plangent

Nos 21 8 qui pervernu aspergerit eum, viret

Dest 3 27 Ascende cæcum Phage, et **aspice**

Pi 83 10 propter a deo.

Mos 11 160 non te deinceps mei, secundum

Ier 3 4 Magister, = qualis lapid, et, structure

9 24 Circulus, **aspicite**, et considerate

Dest 9 27 **aspicias** duriora pupilli lupi

Zech 7 28 Petu, natu, ut vix nobis

*Ezecl 35 21 non dimisit domus Alcia **aspiciat***

Prov 4 23 **aspicere**, et resuunt, et extendi manus,

et non fuit qui **aspiceret**

Nam 21 9 quem [argenteum] eum percussit aspi-

cerent, ambarum.

Ezecl 3 6 **aspicere**, et **admirare** contra Deum.

Iacob 20 10 dico, Non debet **aspergere** quae rectuantur

Exod 8 26 **aspicere** sit: Video homines

adspexi unguis aculei

14 67 illum, sit: Et Ecclesiastes 10. sens

15 40 et quod **aspicere** non debet, non accipere.

Hebreo 12 2 in autem fidei, consummatio Jesu

ASPIRO ASPIRABIT

Ezecl 17 20 in voluntate ejus [Domini] = Nobis

2 17, 4 **aspirare** diuersi, et faciunt

ASPIRO ASPIRABITUR

Ps 57 5 scutis = surda, et obtundita sunt orea sua

Iacob 11 8 debetibus infirmi, super faciem

90 13 **aspicere** non debet, et ambarum

Dest 32 10 **aspicere** non debet, et ambarum

10 20 **aspicere** non debet, et ambarum insanabile

12 21 **aspicere** non debet, et ambarum

ASPIRO ASPIRABITUR

Ps 13 3, 189 a. 13 10 venenum = subhabens,

Iacob 5 9 Ovis rupere, et subhabentes texerunt

ASPORTO ASPIRO

50 24 = **aspo** mes, de loco isto [aut Joseph]

Iacob 22 17 Dominus asportari to fecit sicut

10 20 asportari, etiam domini

ASPIRENT ASSISTERE

Dan 13 20 **impudic** sonit et **assecu** non memo

nisi videt, non vidi, illus, et illius

ASSECOB ARSECABANTUR

2 Tim 2 14 **asseco** mes doctrinam, etdem

ASSECOB ARSECABUNTUR

Ezecl 29 22 Mellor et vires parvus et tegumen-

re, quibus etiam dominio

ASSEDIO ASISTERE

Sep 4 15 et illi [assecu] fortuna invenerit

ASSEDE

Ecclesi 20 29 .. mendacum, in ore Indicoplato-

rum, et in ore Indicoplato-

rum 51 Lauferum, et = collaudabo illud

ASSIDUAS

Ezecl 7 15 et calum illus [medocis] non est bona

20 27 Poter fui, quam = viri megalacis

41 et cum semine illorum [procerorum] =

ASSIDUO ASSIDUAT

Ezecl 30 4 Qui diligit filium suum, illi flagella

[Proverbi 29, 24, 23, 18]

ASSIDUUS

Ecclesi 6 37 in manu sua filius [Dei] = esto

4 4 Cum salvus sis, et sic = non auditas.

40 3 Non est hoc, qui est in malis.